GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

9 900 K¢

Cena (s DPH):

11 979 K¢

Vitrina chladici pultova 1x GN 1/2 + 3x GN 1/3

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Chladivo

Typ chlazeni

Material

Vné&jsi barva zarizeni

Typ vlastnosti zarizeni 2
Velikost GN / EN zafizeni
Pocet pozic vnitfnich ¢asti zafizeni
Pocet GN / EN zafizenf
Hloubka GN zafizeni [mm]
Agregat

Minimalni teplota zafizeni [°C]
Maximalni teplota zafizeni [°C]

Hmotnost chladiva [g]

00013362
REDFOX

1200

395

440

42.00

1290

435

310

46.00

Elektrické zafFizeni
0.125

230V /1N -50 Hz
R290

Statické

Nerez

Nerezové
Chladici

1xGN 1/2+3x GN 1/3
4

4

150

Vpravo

2

8

33.00



Parametry

Objem brutto [m3] 0.174
Objem netto [m3] 0.209
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